
2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 1
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 09:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:50.9
2 1 3 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:52.9
3 1 6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 05:01.2
4 1 2 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:03.1
5 1 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:08.1
6 1 1 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:18.8
7 2 3 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:27.8
8 2 5 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:30.6
9 2 4 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:39.1

10 2 2 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:40.1
11 3 2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:41.2
12 3 4 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:43.0
13 3 3 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:51.5
14 3 5 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 06:01.8
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 2
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.8
2 1 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.1
3 1 5 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.3
4 1 1 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.2
5 1 2 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.8
6 2 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
7 2 4 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.8
8 2 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.8
9 2 5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.3

10 2 1 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.8
11 3 3 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.6
12 3 4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.8
13 1 6 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.9
14 3 1 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.3
15 3 5 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.6
16 3 2 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:45.8
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 3
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.6
2 1 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.9
3 2 3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.3
4 1 2 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.5
4 1 6 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.5
6 1 1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.9
7 1 5 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.1
8 2 2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.5
9 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.8

10 2 4 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.9
11 2 1 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.6
12 2 6 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:53.3
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 4
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:40.6
2 1 2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:43.6
3 2 2 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.7
4 1 3 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:47.5
5 2 4 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:48.5
6 2 3 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.3
7 1 5 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 5
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.8
2 1 4 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:46.4
3 1 1 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0
4 1 6 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:52.6
5 1 5 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:53.9
6 1 2 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.8
7 2 2 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.5
8 2 3 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 02:56.8
9 2 4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.0

10 2 5 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:59.9
11 2 1 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:01.5
12 2 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.1
13 3 2 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:08.6
14 3 4 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:11.8
15 3 5 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:14.8
16 4 5 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:20.2
17 3 1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:20.9
18 4 3 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:23.6
19 4 2 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:23.9
20 4 4 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 03:25.4
- 3 3 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 6
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.4
2 1 4 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.6
3 2 2 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.4
4 1 6 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.1
5 2 3 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.3
6 3 3 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.6
7 1 1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.4
8 2 6 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.5
9 2 4 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:45.8

10 3 4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:48.6
11 3 2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:48.8
12 1 2 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:49.0
13 3 5 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:52.7
14 4 3 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.1
15 1 5 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.8
16 4 4 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:59.4
17 2 1 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:13.2
- 2 5 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani SQU
- 4 2 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 7
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:34
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.4
2 1 5 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:41.9
3 1 3 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.3
4 2 4 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.5
5 1 2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 01:44.2
6 2 2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.3
7 1 6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.3
8 2 5 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:52.5
9 2 3 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:53.9

10 2 1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:56.6
11 3 5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:00.4
12 4 4 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 02:01.4
13 3 2 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:02.0
14 3 1 FRARA VERONICA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:02.9
15 2 6 CALVANI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:03.6
16 3 4 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:05.0
17 4 1 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 02:07.8
18 4 2 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:07.9
19 4 5 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:08.6
20 4 3 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 02:09.6
- 1 4 VIGIANI EMONY 2003 A.S.D. ARCA NUOTO SQU
- 3 3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. SQU
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 8
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:38
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.6
2 1 4 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:34.7
3 1 3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.9
4 1 2 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:36.0
5 2 3 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.1
6 1 6 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
7 3 3 SALVADOR FRANCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.4
7 3 2 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.4
9 1 1 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.1

10 4 3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.3
10 2 6 ROSSI FEDERICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.3
12 4 4 SAVIAN THOMAS 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
13 2 5 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.1
13 2 1 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:40.1
15 3 4 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.8
16 4 5 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.7
17 3 5 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
18 2 2 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
19 4 2 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.2
20 2 4 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 9
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.9
2 1 5 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.1
3 1 4 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:34.6
4 1 2 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:36.1
5 2 1 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.8
6 1 6 PERENCIN ESPERANZA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.9
7 1 1 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.0
8 2 3 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:39.1
9 2 2 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:39.3

10 2 4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.6
11 3 3 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.8
12 4 3 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.1
13 3 5 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:41.7
14 3 4 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:42.1
15 2 5 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:42.2
16 2 6 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.8
17 3 6 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
18 3 1 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:43.8
19 4 4 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:44.2
20 4 6 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.6
20 3 2 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.6
22 4 5 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.1
23 4 1 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:50.0
- 4 2 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 10
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:49
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 02:58.1
2 1 3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:58.5
3 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:01.8
4 1 2 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:06.5
5 1 6 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:09.9
6 3 4 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:15.4
7 2 1 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.2
8 1 1 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:17.0
9 2 4 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:18.0

10 3 3 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:35.2
11 2 2 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:36.0
12 3 2 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 03:36.8
13 3 5 CARNIEL LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:45.8
14 2 5 BONACIN DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:47.7
- 2 3 CAMILOTTO ALBERTO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 11
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:08.3
2 2 3 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.3
3 1 2 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.7
4 2 4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.0
5 1 5 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:22.3
6 2 2 SCAPOLAN MATILDE 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:24.9
7 2 5 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 03:47.9
- 1 4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 12
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:51
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.3
2 1 3 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:56.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 13
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 10:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:51.5
2 1 3 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.4
3 1 2 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 03:04.4
4 1 5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:11.9
5 1 6 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 03:27.9
6 1 1 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:29.8
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 14
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.1
2 1 2 MALIJEVIC MICHELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.2
2 1 1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:39.2
4 1 3 SALVADOR ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
5 1 4 SEGONI DAVIDE 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.5
6 2 4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:41.9
6 2 2 DE LUCA RICCARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.9
8 1 6 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.5
9 2 3 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.6

10 2 6 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.5
11 3 2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:44.7
12 3 3 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.0
13 3 5 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:45.1
13 3 6 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:45.1
15 2 5 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.9
16 4 4 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:47.2
17 3 4 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.8
18 4 3 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.3
19 4 5 PERUZZETTO ANDREA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.4
20 3 1 BIANCON EUGENIO PIERPAOLO 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:51.8
21 2 1 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.8
22 4 2 MATTIUZZI EDOARDO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:53.9
23 4 1 SEREK SEBASTIAN 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.4
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 15
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.1
2 1 4 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.4
3 2 2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.1
4 1 2 LION ANNA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.2
5 1 5 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.3
5 1 1 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.3
7 2 4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.5
8 2 3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.9
9 2 6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.6

10 2 5 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:48.9
11 3 5 CAPODAGLIO ERICA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.8
12 3 6 TONELLO DAFNE 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:49.9
13 4 4 MINTO GIOVANNA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.3
14 4 3 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.6
15 3 3 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:50.7
16 2 1 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:51.0
17 3 1 CHECCHIN CARLOTTA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:52.1
18 3 4 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:52.9
19 3 2 CALVANI BEATRICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.5
20 4 5 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:56.0
21 1 6 MENEGALDO MARTINA 2003 A.S.D. ARCA NUOTO 00:57.7
22 4 1 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:03.1
23 4 2 STILLO ALICE 2003 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 16
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:21.3
2 1 4 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.6
3 1 2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.6
4 2 2 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:35.1
5 1 1 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:36.0
6 1 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.0
7 2 3 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.1
8 1 6 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:43.3
9 2 4 BARBARES MICHAEL JUNIOR 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:49.6

10 2 5 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:51.4
11 2 6 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:53.4
12 2 1 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.1
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 17
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:20.9
2 1 4 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.9
3 1 1 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.1
4 1 5 FOREST GIADA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.9
5 1 6 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.5
6 1 2 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.7
7 2 2 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.5
8 2 3 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.5
9 2 4 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.8

10 3 4 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:42.3
11 2 5 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.8
12 4 2 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:46.0
13 3 5 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:46.1
14 3 2 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:46.2
15 3 3 FRENA FAUSTINA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:46.5
16 3 1 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:47.0
17 2 1 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:47.3
18 2 6 BARES SONIA 2001 AQUAFIT CASALE ASD 01:47.6
19 3 6 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:49.3
20 4 3 BREDA MARTA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:51.0
21 4 1 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:51.6
22 4 5 FAVARO ISSA ASTHA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:55.5
23 4 4 ZANELLA ELENA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:56.5
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 18
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:30.4
2 1 3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.3
3 1 5 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 05:51.5
4 2 4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 05:56.8
5 1 4 FREGONAS TOMMASO 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 06:09.4
6 2 3 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 06:13.1
7 2 2 VIO DANIEL 2001 AQUAFIT CASALE ASD 06:41.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 19
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:39.7
2 2 3 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.5
3 1 5 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.6
4 1 3 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.2
5 1 4 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:46.6
6 2 4 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:48.9
- 2 5 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 2 2 MORETTO ALEX 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 20
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.2
2 1 3 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:42.6
3 1 2 MARIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:44.2
4 2 2 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.4
5 2 1 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.6
6 2 4 RADO ARIANNA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:45.7
7 2 5 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:46.9
8 1 5 MORI MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.1
9 2 3 MANENTE RACHELE 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:49.2

10 1 1 BOEM ANNA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 00:50.9
11 1 6 MILAN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 01:05.0
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 21
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B M
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:17.8
2 1 2 BIDOGGIA LUCA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.5
3 1 3 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.1
4 1 4 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.8
5 1 6 BENOMAR SAMI 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:19.9
6 1 1 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:20.8
7 2 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:21.6
8 1 5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:21.8
9 3 3 PORCARI SIMONE 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:22.8

10 2 5 PROVERA IVANO 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:23.3
11 3 2 CEOLIN MARCO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:24.2
12 3 1 VIANELLO JACOPO 2001 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:24.3
13 2 2 CESTER LORENZO 2001 AQUAFIT CASALE ASD 00:24.4
- 3 4 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 2 1 TUGU MATTEO 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 3 5 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 22
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Esordienti B F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 11:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:18.9
2 1 4 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:20.9
3 1 5 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:22.1
4 1 2 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:22.6
5 1 1 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:23.3
6 2 3 BELLUCCO ELENA 2002 AQUAFIT CASALE ASD 00:23.6
7 1 6 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:24.1
8 2 1 PENZO MARTINA 2002 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:24.9
9 2 4 SERVENTE MARIA VITTORIA 2003 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.3

10 2 5 BENCHORA MARIA 2003 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:35.6
- 2 6 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
- 2 2 POLITO NICOLE 2003 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. ASS
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2a giornata attività interzonale esordienti Foglio n. 23
27/11/2011

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
San Donà Di Piave, Domenica 27/11/2011 ore 12:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 10:00.0
2 1 4 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 10:12.6
3 1 2 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 10:58.9
4 1 1 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:02.2
5 1 5 CAUSIN MARTINA 2000 AQUAFIT CASALE ASD 11:55.0
6 1 6 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 12:45.0
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